EDITAL CPSE 18/2024

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS
CANDIDATOS APROVADOS NA ANÁLISE
DOCUMENTAL PARA ESTUDANTE ESPECIAL
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO, MESTRADO
E DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSE 83/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos a seguir, aprovados na análise documental no processo

seletivo para estudante especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da

Universidade São Francisco – USF, para realizar entrevista com a Banca Examinadora no dia 8 de

março de 2024, a partir das 10h, via videoconferência no Google Meet, no link:

meet.google.com/oqm-joqb-wbh

I. Bianca Cristina Rodrigues

II. Claudia Cristina Mussolini

III. Carolline Delfino Sanches

IV. Daiane Mastrangelo Tomazeti

V. Erika Regina Falsarella Torso

VI. Estevan Baric Neto

VII. Guilherme Rodrigues de Oliveira

VIII. Josefina Alves Ribeiro

IX. Karlla Patricia Zloccowick Borner de Oliveira

X. Luciane Maria de Oliveira

XI. Maria Luiza Mendonça Azevedo Nunes Dias

XII. Matheus Henrique Bacci Freire

XIII. Rosangela Buccini

XIV. Samira Rodrigo Silva Alves

XV. Stephany Silva Teixeira Paiva

https://meet.google.com/oqm-joqb-wbh

Art. 2.º No dia 11 de março de 2024, a partir das 13h será divulgado, mediante edital publicado

no site https://www.usf.edu.br/educacao, no menu Processo Seletivo, o resultado do processo de

seleção dos candidatos ao regime de estudante especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 7 de março de 2024.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

		2024-03-07T16:59:39+0000